
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 381801

Stavební pozemek na Blatně u Chomutova
Blatno

2 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Chantal Elexová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420721968191
E-mail:
chantal.elexova@re-max.cz

Celková plocha: 976 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme stavební parcelu v horách v klidné části na Blatně u Chomutova, která
vznikla rozdělením většího celku. Na pozemku se nachází opravená stodola cca 100m2, která má kompletně novou
střechu a štít. Konstrukce stodoly je také vyspravena.

Na pozemku dle územně plánovací informace bude možnost se napojit na inženýrské sítě - elektřinu i vodovodu,
odpady by měly být řešeny čističkou odpadních vod, která je v dnešní době snadným a nenákladným řešením.
Pozemek je rovinatý se snadnou dostupností.

Pozemek se nachází v Krušných horách v menší obci Blatno u Chomutova, které je 10 minut od Chomutova, kde
najdete veškerou občanskou vybavenost – školy, školky, obchody, lékaře atd. Z Blatna také jezdí pravidelná linka
městské hromadné dopravy, takže i bez auta se pohodlně dostanete do města. Pro milovníky hor a přírody je Blatno
tím správným místem pro život.

Pokud jsme vás naší nabídkou zaujali, neváhejte se s námi spojit. Rádi vám zašleme další informace a probereme vaše
možnosti. Jelikož je pozemek oplocený bude potřeba se tam zastavit společně.


